
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2025. gada 13. februārī 

 
Nr. 3 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 13. februārī pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 13. februārī pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Dace Bluķe  
Uldis Hmieļevskis 
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Jānis Vilnītis 
  

Sēdē nepiedalās deputāti: 
    Uldis Sesks – attaisnotā prombūtnē 
  
Uzaicinātās personas:  

Inga Ekuze – Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (1.§) 
Dace Zeļģe – Liepājas Sociālā dienesta vadītāja (2.§) 
Vita Hartmane – SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” valdes locekle(3.§) 
Aksels Ruperts - Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (4.§) 
Evija Kalveniece – Finanšu pārvaldes vadītāja (5.§) 
Gints Ločmelis - Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (6.-18.§) 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
2025. gadā. 

2. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8. 

3. Par grozījumiem 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr.40/2 "Par koncertdārza "Pūt, vējiņi!" 
nomas maksas cenrādi". 

4. Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. gadam vidusposma 
novērtējuma izstrādi. 

5. Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-2027.gadam 
(Pīļu ielas pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai Liepājā)" īstenošanu. 

6. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-2 izsoli. 

7. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-47 izsoli. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-82 izsoli. 

9. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-95 izsoli. 

10. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-100 izsoli. 

11. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-124 izsoli. 

12. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-14 izsoli. 

13. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27 izsoli. 

14. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-84 izsoli. 

15. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-2 izsoli. 

16. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-67 izsoli. 

17. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-1 izsoli. 

18. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-7 izsoli. 

 
1.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2025. gadā 

 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu viena izglītojamā 
izmaksas Liepājas valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības un 
pirmsskolas izglītības iestādēs. 2025. gadā plānotie ieņēmumi no 
pašvaldību savstarpējiem norēķiniem ir 293 936 eiro. Vidējās izmaksas 
par vienu izglītojamo no 2025. gada 1. janvāra līdz 31. augustam ir: - 
vispārējās izglītības iestādēs 66,97 eiro; - pirmsskolas izglītības 
iestādēs 334,97 eiro. Vidējās izmaksas par vienu izglītojamo no 2024. 
gada 1. septembra līdz 31. decembrim vispārējās izglītības iestādēs bija 
62,70 eiro, bet pirmsskolas izglītības iestādēs – 290,96 eiro. Izmaksu 
palielinājums par 4,27 eiro vispārējās izglītības iestādēs un par 44,01 
eiro pirmsskolās veidojas saistībā ar pedagogu un tehnisko darbinieku 
mēneša darba algas palielināšanu, preču iegādes cenu un komunālo 
pakalpojumu tarifu pieaugumu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2025. 
gadā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 
 

Ziņo Dace Zeļģe: Informē, ka saistošie noteikumi “Grozījumi Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības sociālo pakalpojumu saņemšanas 
un samaksas kārtība”” (turpmāk – saistošie noteikumi) izstrādāti ar 
mērķi precizēt normas par aprūpes mājās pakalpojumu. Saistošie 
noteikumi nosaka, ka aprūpes mājās pakalpojums tiek nodrošināts 
šādām personu grupām: 1) pilngadīgai personai ar funkcionāliem 
traucējumiem, kura objektīvu apstākļu dēļ nevar nodrošināt savu 
pašaprūpes un aprūpes vajadzību apmierināšanu dzīvesvietā, kura 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvo viena vai ar šo personu kopā dzīvojošie ģimenes locekļi vecuma, 
veselības stāvokļa vai nodarbinātības dēļ nevar nodrošināt tai 
nepieciešamo aprūpi; 2) bērnam ar invaliditāti, kuram ir izsniegts Valsts 
komisijas atzinums par īpašas kopšanas nepieciešamību, ja likumiskais 
pārstāvis vai audžuģimene objektīvu iemeslu dēļ nevar nodrošināt 
bērna aprūpi; 3) personai pēc pilngadības sasniegšanas līdz 24 gadu 
vecuma sasniegšanai, ja arī pēc pilngadības saņemts Valsts komisijas 
atzinums par īpašas kopšanas nepieciešamību un līdz pilngadības 
sasniegšanai bērns ar invaliditāti, kuram izsniegts Valsts komisijas 
atzinums par īpašas kopšanas nepieciešamību, ir saņēmis aprūpes 
mājās pakalpojumu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 21. marta 
saistošajos noteikumos Nr. 8" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madarlu Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr.40/2 "Par koncertdārza "Pūt, vējiņi!" 
nomas maksas cenrādi" 

 

Ziņo Vita Hartmane: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. februāra lēmumā 
Nr.40/2 "Par koncertdārza "Pūt, vējiņi!" nomas maksas cenrādi". 
Koncertdārza “Pūt, vējiņi!” cenrādī ir veiktas šādas izmaiņas: • cenrādis 
papildināts ar noteikumu – ja viena kalendārā gada laikā producents 
koncertdārzā organizē vairāk nekā trīs pasākumus, tiek piemērota 
nomas maksas atlaide 10% apmērā par katru nākošo pasākumu, kas 
pārsniedz trešo pasākumu kalendārā gada laikā; • cenrāža noteikumos 
precizēts, kura atlaide attiecas uz pasākumiem ar biļešu realizāciju. 
Lēmums ietekmē SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” turpmāko 
spēju sekmīgi veikt kapitālsabiedrībai deleģētos uzdevumus, lai 
saskaņā ar Liepājas Centrālās administrācijas noslēgtajiem līgumiem 
par nekustāmo īpašumu apsaimniekošanu sabiedrība spētu pati no 
saviem maksas pakalpojumiem veikt ēku un teritorijas 
apsaimniekošanu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 22. 
februāra lēmumā Nr.40/2 "Par koncertdārza "Pūt, vējiņi!" nomas 
maksas cenrādi"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. gadam vidusposma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novērtējuma izstrādi 
 

Izsaka priekšlikumu 
Aksels Ruperts: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu veikt vienotu iepirkumu kopā ar Dienvidkurzemes 
novadu par konsultanta piesaisti Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. gadam 
vidusposma novērtējuma izstrādei. vidusposma novērtējuma 
īstenošanas rezultātā Liepājas valstspilsētai un Dienvidkurzemes 
novadam būs iespēja identificēt jomas un attīstības virzienus, kuriem 
nepieciešams pievērst pastiprinātu uzmanību periodā līdz 2027. gadam, 
kā arī pašvaldība iegūs vērtīgu informāciju attīstības programmas 
izstrādei pēc 2027. gada. Vidusposma novērtējuma izstrādes izmaksas 
tiks noteiktas iepirkuma procedūras rezultātā un tiks dalītas divās daļās 
proporcionāli abu pašvaldību iedzīvotāju skaitam (aptuveni 67 % 
Liepājai un 33 % Dienvidkurzemes novadam). 2025. gada Liepājas 
pašvaldības budžetā ieplānoti 20 000 eiro. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību kopīgā iepirkumā ar 
Dienvidkurzemes novadu par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. 
gadam vidusposma novērtējuma izstrādi" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-2027.gadam 
(Pīļu ielas pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai Liepājā)" īstenošanu 

 

Ziņo Evija Kalveniece: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases projekta 
“Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.–2027. 
gadam (Pīļu ielas pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai 
Liepājā)” īstenošanai. Projekts tiks īstenots 2025. gadā. Projekta 
kopējās izmaksas ir 564 433,04 eiro. Nepieciešams aizņēmums Valsts 
kasē – 479 768,00 eiro, bez tam tiks nodrošināts pašvaldības budžeta 
līdzfinansējums 84 665,04 eiro apmērā. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projekta "Liepājas valstspilsētas 
grants ielu pārbūves programma 2022.-2027.gadam (Pīļu ielas 
pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai Liepājā)" 
īstenošanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 

6.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-2 izsoli 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma proejkts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-2, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 8400 EUR 
(astoņi tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 9-2 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-47 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-
47, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 8400 EUR 
(astoņi tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 9-47 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
8.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-82 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 
5-82, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 7400 EUR (septiņi 
tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-82 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-95 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 
5-95, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 6900 EUR (seši 
tūkstoši deviņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-95 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-100 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 
5-100, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 8400 EUR (astoņi 
tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-100 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-124 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 
5-124, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 6100 EUR (seši 
tūkstoši viens simts euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-124 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-14 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 52/56-14, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 7800 EUR (septiņi 
tūkstoši astoņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-14 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Atļaut uzsākt Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27, Liepājā, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 
7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-27 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-84 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 52/56-84, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 7300 EUR (septiņi tūkstoši 
trīs simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-84 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-2 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-2, 
Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 9400 EUR (deviņi tūkstoši četri simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu 
ielā 41-2 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-67 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-67, 
Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 9300 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu 
ielā 43-67 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-1 izsoli 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 
7-1, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 22000 EUR (divdesmit divi 
tūkstoši euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Zvejnieku alejā 7-1 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-7 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 
7-7, Liepājā, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 25100 EUR (divdesmit pieci 
tūkstoši viens simts euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Zvejnieku alejā 7-7 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2025. gada 13. februārī pulksten 14:21. 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


